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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
CHESS SÃO THOMAS DE CANTUÁRIA RÁPIDO 
последно ажурирање08.08.2025 16:14:44
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 ANA CLARA SANTOS DE SOUZA, BRA 0
2 GEOVANNA SANTANA CRUZ, BRA 0
3 JOSE GABRIEL SANTOS SILVA, BRA 0
4 KEIVSON MAIA DA HORA, BRA 0
5 LUIS ROBERTO, BRA 0
6 MANUELLA SANTOS DA SILVA, BRA 0
7 RAFAEL DA SILVA BARROS PEREIRA, BRA 0
8 VITOR MARCELO DE SOUZA ALMEIDA, BRA 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1231743.aspx?lan=21
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